
1 

 

 

 
            

  Να διατηρηθεί μέχρι εκκαθαρίσεως    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

                     

 

            Σπάρτη    : 8  Μαρτίου 2019 
     Αριθ. Πρωτ.:  Φ.1.2/1705 

Ταχ. Διεύθυνση :   Διοικητήριο 
2ο χλμ. Ε. Ο. Σπάρτης-Γυθείου 
Τ. Κ. 231 00 ΣΠΑΡΤΗ 
 

      

 
 

Τηλέφωνο :   27313-63472  
Τηλεομοιότυπο  :   27313-63477 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ηλεκτρον.Ταχ.  :   tdpros@dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες     :  Γ. Λάππα  
Ιστότοπος          :  dide.lak.sch.gr 

 
ΘΕΜΑ:  «Κύρωση Οριστικού αξιολογικού πίνακα μορίων υποψηφίων Υπευθύνων Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) 
της Δ.Δ.Ε. Λακωνίας»   
 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Λακωνίας 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102, Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

ΑΔΑ: ΩΑΘΗ4653ΠΣ-9ΓΘ



2 

 

 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  
2. Την υπ’ αριθ. 222076/ΓΔ4/27-12-2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 5934/τ.Β΄/31-12-2018), με θέμα: «Καθορισμός των προσόντων, των αρμοδίων 
οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων  Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών 
(Ε.Κ.Φ.Ε.)  των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης, καθώς και των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους».  
3. Τις διατάξεις της  αριθμ. 4513/ΓΔ4/11-1-2019 εγκυκλίου του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Δημοσίευση Υπουργικής Απόφασης και 

χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής των Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) των Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-2002   Απόφαση του ΥΠ.E.Π.Θ., με θέμα: «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων    των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών  Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης, των   
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και συλλόγων των διδασκόντων»,   όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
5. Τις εμπρόθεσμες  αιτήσεις με συνημμένα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά των παρακάτω υποψηφίων εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ04. 
6. Την αριθμ. 8/8-3-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας. 

 
Αποφασίζει  

Κυρώνει τον οριστικό αξιολογικό πίνακα μορίων των υποψηφίων που συμμετείχαν στη  διαδικασία επιλογής Υπευθύνου Εργαστηριακού 
Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.)  της Δ.Δ.Ε. Λακωνίας , όπως αυτός καταρτίστηκε από το ΠΥΣΔΕ Λακωνίας, ως ακολούθως: 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΑΘΗ4653ΠΣ-9ΓΘ



3 

 

 

      

ΣΥΝΟΛΑ (ΕΩΣ 45) 

            
  

έως 
14 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

            

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Α
Ν

ΤΙ
Κ

ΕΙ
Μ

. 

Μ
Ο

Ρ
ΙΩ

Ν
  

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

  

    

1 ΒΛΑΧΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04.02 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 22,73  11,39 34,12 

2 ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 3ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 19,75  14 33,75 

 
Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει για το χρονικό διάστημα μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των επόμενων 
Υπευθύνων. 
 
 
 

 
 
 

 
 

Ο Διευθυντής 
 

 
 

Γεώργιος Παπαδάκος 
 

ΑΔΑ: ΩΑΘΗ4653ΠΣ-9ΓΘ


		2019-03-08T11:39:49+0200
	Athens




